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Fucoli-Somepal BlockPlus dragfasta rörkopplingar  
för PE/PVC PN 16

 ● För PE-rör PE 80 och PE 
100 enligt EN 12201,  
DIN 8074

 ● För PVC-rör enligt  
EN ISO 1452-2

Epoxy enl GSK DIN 30677-2,  
(RAL GZ662)

STANDARDER:

KORROSIONSSKYDD:

0 °C - +70°C (ej frost) 
ARBETSTEMPERATUR:

BlockPlus Rak rörkoppling 
Dragfasta för PE och PVC
Art. nr. RSK nr. DN För rör YD Tryckklass L E Vikt

mm PN kg
10132200 249 14 33 50 63 16 182 86 6
10132205 249 14 34 65 75 16 198 94 8
10132210 249 14 35 80 90 16 204 97 10
10132215 249 14 36 100 110 16 214 102 13
10132220 249 14 37 125 125 16 230 108 17
10132225 249 14 38 150 160 16 262 125 22
10132230 249 14 40 200 200 16 286 138 35

 
 

Pág. 36   |   Edição 01   +IVA à taxa legal em vigor            Tabela de preços 2018 
 

FFllaannggee  ddee  aaddaappttaaççããoo  PPNN  1100//1166  BBLLOOCCKKPPLLUUSS  
          RReeff..  0099..440000 

 

 
 

 
    

  
  
  
  
 
 
  
 
 
  

▪ Flange com boca e sistema de bloqueio para tubo PE e PVC 
▪ Corpo e anel de aperto: ferro fundido ductil EN-GJS-500-7 (GGG50) 
▪ Anel de tração: latão 
▪ Vedantes: EPDM com duplo jogo de orings 
▪ Parafusos A2, porcas A4 
▪ Revestimento interior e exterior: tinta epóxica potável ≥ 250µm de acordo com o  

RAL-GZ662 (GSK) 

DDNN  
ØØ  DD  

eexxtt..  PPEE//PPVVCC CCóóddiiggoo  PPrroodduuttoo PPrreeççoo//€ 

50 63 10132100 57,00 

65 75 10132105 62,00 

80 90 10132110 72,00 

100 110 10132115 91,00 

125 125 10132120 105,00 

150 160 10132125 128,00 

200 200 10132130 216,00 

    

    

    

    

     

     

     

     

     

    

    

Art. nr. RSK nr. DN För rör YD Tryckklass L E Vikt
mm PN mm mm kg

10132100 249 14 15 50 63 10/16 101 86 4
10132105 249 14 16 65 75 10/16 109 94 5
10132110 249 14 17 80 90 10/16 112 97 6
10132115 249 14 18 100 110 10/16 117 102 7
10132120 249 14 19 125 125 10/16 124 104 9
10132125 249 14 20 150 160 10/16 161 126 13
10132130 249 14 22 200 200 10/16 170 138 17

BlockPlus flänskoppling 
Dragfasta för PE och PVC
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Being one of our aims a constant development of our products, the characteristics of described material may be altered without prior warning.

09.210
FLANGE ADAPTOR FOR PE/UPVC                         BLOCKPLUS

Reference and dimensions
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BLOCKPLUS

pos. components material  standard
  1 Body Ductile iron EN-GJS-500-7                                        EN 1563
  2 Lip seal ring Elastomer EPDM EN 681 - 1
  3 Grip ring Brass EN 1982
  4 Lock ring Ductile iron EN-GJS-500-7 EN 1563
  5 Bolts Stainless stell A2 EN 10088 - 1
  6 Nuts Stainless steel A4 EN 10088 - 1
  7 Washer Stainless stell A2 EN 10088 - 1
  8 Bolt head locking 

device
Stainless stell A2 with 
protection coating

EN 10088 - 1

  9 Stop tab Polypropylene 

Component list

DN Ø D
ext. PE/PVC

code L E Kg 
approx.

50 63 10132100 101 86 4

65 75 10132105 109 94 5

80 90 10132110 112 97 6

100 110 10132115 117 102 7

125 125 10132120 124 104 9

150 160 10132125 161 126 13

200 200 10132130 170 138 17
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10.2100

09.210

MATERIAL:

 ● Snabb och enkel installation
 ● Bultarna åtkomliga från ovansidan
 ● Stödhylsa ej nödvändig på PE -rör  
SDR11 och SDR17

BlockPlus dragfasta rörkopplingar är en  
koppling för PE och PVC. Installationen är enkel då 
bultarna nås från ovansidan. För att säkerställa högsta 
täthet har BlockPluskopplingarna dubbel läpprings-
tätning av EPDM.

 ● Segjärn EN-GJS-500-7  
DIN EN 1563

 ● Tätning: Dricksvatten- 
godkänd EPDM EN 681-1

 ● Gripring: Mässing EN 1982
 ● Bultar och brickor: Rostfritt 

stål A2 EN 10088-1
 ● Muttrar: Rostfritt stål A4 

EN 10088-1

BlockPlus rörkopplingar/rördelar - dragfasta
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Fucoli-Somepal BlockPlus dragfasta rörkopplingar  
för PE/PVC PN 16  ● Snabb och enkel installation

 ● Bultarna åtkomliga från ovansidan
 ● Stödhylsa ej nödvändig på PE -rör  
SDR11 och SDR17

BlockPlus Ändhuv 
Dragfasta för PE och PVC

Art. nr. RSK nr. Art. nr. RSK nr. DN För rör YD Tryckklass L E Vikt
Radiellt uttag Axiellt uttag kg

1” 1” 2” 2” mm PN
10132400 249 14 41 - - 50 63 16 144 86 4
10132405 249 14 42 10132505 249 14 49 65 75 16 152 94 5
10132410 249 14 43 10132510 249 14 50 80 90 16 155 97 6
10132415 249 14 44 10132515 249 14 51 100 110 16 160 102 7
10132420 249 14 45 10132520 249 14 52 125 125 16 163 108 9
10132425 249 14 46 10132525 249 14 53 125 160 16 172 125 13
10132430 249 14 48 10132530 249 14 55 150 200 16 182 138 17

Art. nr. RSK nr. DN För rör YD Tryckklass L E Vikt
mm PN mm mm kg

10418000 246 65 53 50 63 16 151 86 5
10418005 246 65 54 65 75 16 171 94 7
10418010 246 65 56 80 90 16 172 97 8
10418014 246 65 57 100 110 16 187 102 9
10418020 246 65 58 125 125 16 231 108 14
10418030 246 65 59 150 160 16 256 125 18
10418035 246 65 60 200 200 16 299 138 27

BlockPlus 90° Böj  
Dragfasta för PE och PVC

10.230

10.2000

 ● För PE-rör PE 80 och PE 
100 enligt EN 12201,  
DIN 8074

 ● För PVC-rör enligt  
EN ISO 1452-2

Epoxy DIN 30677-2,  
och GSK (RAL GZ662)

STANDARDER:

KORROSIONSSKYDD:

0 °C - +70°C (ej frost) 
ARBETSTEMPERATUR:

 ● Segjärn EN-GJS-500-7 DIN 
EN 1563

 ● Tätning: Dricksvatten- 
godkänd EPDM EN 681-1

 ● Gripring: Mässing EN 1982
 ● Bultar och brickor: Rostfritt 

stål A2 EN 10088-1
 ● Muttrar: Rostfritt stål A4 

EN 10088-1

MATERIAL:
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Art. nr. RSK nr. DN För rör YD Tryckklass L E Vikt
mm PN mm mm kg

10418100 246 65 61 50 63 16 126 86 5
10418105 246 65 62 65 75 16 134 94 6
10418110 246 65 64 80 90 16 147 97 7
10418115 246 65 65 100 110 16 102 102 9
10418120 246 65 66 125 125 16 174 108 11
10418130 246 65 67 150 160 16 195 125 15
10418135 246 65 68 200 200 16 208 138 25

Art. nr. RSK nr. DN För rör YD Tryckklass L E H Vikt
mm PN mm mm mm kg

10458000 249 36 15 50 63 16 241 86 120 6
10458010 249 36 16 65 75 16 272 94 196 8
10458025 249 36 17 80 90 16 300 97 147 10
10458045 249 36 17 100 110 16 330 102 162 13
10458070 249 36 17 125 125 16 369 108 182 16
10458135 249 36 17 125 160 16 425 125 210 22
10458175 249 36 17 150 200 16 515 138 263 36

BlockPlus 45° Böj 
Dragfasta för PE och PVC

BlockPlus T-rör 
Dragfasta för PE och PVC

10.2001

10.2200

 ● För PE-rör PE 80 och PE 
100 enligt EN 12201,  
DIN 8074

 ● För PVC-rör enligt  
EN ISO 1452-2

Epoxy DIN 30677-2,  
och GSK (RAL GZ662)

STANDARDER:

KORROSIONSSKYDD:

0 °C - +70°C (ej frost) 
ARBETSTEMPERATUR:

MATERIAL:
 ● Segjärn EN-GJS-500-7 DIN 

EN 1563
 ● Tätning: Dricksvatten- 

godkänd EPDM EN 681-1
 ● Gripring: Mässing EN 1982
 ● Bultar och brickor: Rostfritt 

stål A2 EN 10088-1
 ● Muttrar: Rostfritt stål A4 

EN 10088-1


